ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № _________
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

от 30.08.2013 №504/72 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, решил:

1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.08.2013 №504/72 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области».

2.
Настоящее решение опубликовать в Воскресенской  районной газете «Наше слово»  и разместить на официальном сайте городское поселение Воскресенск.
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Воскресенской
районной газете «Наше слово».
Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск

В.В.Бормашов